

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Homologo, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial nº 01/2019, Processo nº 02/2019, Edital nº 02/2019, Registro de preços nº 01/2019, cujo objeto é FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES E INSUMOS FARMACOLÓGICOS, adjudicando seus objetos como segue:

Identificação do Item conforme Edital	Identificação do Item conforme Planilha Eletrônica (SCPI)	2 Código	CIRÚRGICA SÃO JOSÉ LTDA. CNPJ: 55.309.074/0001-04 ROD GERALDO SCAVONE, 2300 GALPÕES 23 E 24 COND - RIO COMPRIDO, JACAREÍ - SP, CEP: 12305-900 Telefone: (12) 3925-9010	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
3	3	031.000.480	AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5, ESTERIL - SELO INMETRO	UN	900	0,0454	40,86
4	4	031.000.260	AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5,5, ESTERIL - SELO INMETRO	UN	1.600	0,0454	72,64
5	5	031.000.658	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7, ESTERIL - SELO INMETRO	UN	17.000	0,0454	771,80
6	6	031.000.659	AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8, ESTERIL - SELO INMETRO	UN	2.900	0,0454	131,66
85	85	031.000.228	FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL 300ML	FR	3.700	0,5724	2.117,88
98	98	019.004.664	MALHA TUBULAR Nº 10CMX15M (ROLO)	RL	15	5,376	80,64
99	99	019.004.665	MALHA TUBULAR Nº 8CMX15M (ROLO)	RL	12	4,944	59,328
114	113	019.002.493	SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA 5ML. LUER SLIP (UN.)	UN	15.000	0,1144	1.716,00
115	114	031.000.975	SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA 5ML. LUER LOCK (UN.)	UN	300	0,1144	34,32
111	116	019.004.668	SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA, 1 ML LUER SLIP (UN.)	UN	1.000	0,1112	111,20
135	119	031.000.232	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 10	UN	30	0,4366	13,098
136	120	031.000.275	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12	UN	130	0,4543	59,059
137	121	031.000.773	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14	UN	100	0,5133	51,33
138	122	031.000.774	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 16	UN	30	0,5334	16,002
124	130	031.000.334	SONDA GÁSTRICA N-04 100CM (UN.)	UN	20	0,5192	10,384
125	131	031.000.333	SONDA GÁSTRICA N-06 100CM (UN.)	UN	20	0,51	10,20
128	134	031.000.330	SONDA GÁSTRICA N-12 120CM (UN.)	UN	30	0,6667	20,001
129	135	031.000.329	SONDA GÁSTRICA N-14 120CM (UN.)	UN	20	0,6785	13,57
130	136	031.000.328	SONDA GÁSTRICA N-16 120CM (UN.)	UN	30	0,7847	23,541
131	137	031.000.327	SONDA GÁSTRICA N-18 120CM (UN.)	UN	150	0,8496	127,44
132	138	031.000.326	SONDA GÁSTRICA N-20 120CM (UN.)	UN	160	0,9676	154,816
140	140	031.000.976	SONDA RETAL Nº 26 (UN.)	UN	20	0,792	15,84
142	142	031.000.306	SONDA URETRAL N-06 (UN.)	UN	60	0,3861	23,166
143	143	031.000.305	SONDA URETRAL N-08 (UN.)	UN	160	0,4248	67,968
144	144	031.000.304	SONDA URETRAL N-10 (UN.)	UN	120	0,415	49,80
145	145	031.000.303	SONDA URETRAL N-12 (UN.)	UN	320	0,4543	145,376
148	148	031.000.803	TORNEIRINHA DE 03 VIAS LUER LOCK (CAIXA C/ 50UN.)	CX	200	0,5015	100,30
Total do Proponente							6.038,22

Identificação do Item conforme Edital	Identificação do Item conforme Planilha Eletrônica (SCPI)	3 Código	CLASSMED - PRODUTOS HOSPITALARES - EIRELI CNPJ: 01.328.535/0001-59 R PICA-PAU, 1.211 - CENTRO, ARAPONGAS - PR, CEP: 86701-040 Telefone: (43) 3252-1590	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
40	40	031.000.679	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. N. 7,5 C/ CUFF. Marca: VITAL GOLD/ 10296900093	UN	150	3,197	479,55
41	41	031.000.680	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. N. 8,0 C/ CUFF. Marca: VITAL GOLD/ 10296900093	UN	120	3,36	403,20
69	69	031.000.628	EQUIPO MULTIVIAS C/ 2 VIAS C/ CLAMP Marca: INFUSÃO/ 81516730004	UN	4.200	0,48	2.016,00
72	71	031.000.423	EQUIPO P/ TRANSFUSÃO DE SANGUE Marca: LABOR IMPORT/ 10237580058	UN	270	2,69	726,30
95	95	031.000.056	LUVA P/ PROCEDIMENTO COM PÓ - TAM. M - CAIXA C/ 100 UN. Marca: NUGARD/ 80748910003	CX	600	15,18	9.108,00
117	123	031.000.778	SONDA FOLEY 12FR 02 VIAS, 30-50ML/CC (UN.) Marca: SOLIDOR/ 10237580014	UN	140	2,37	331,80
Total do Proponente							13.064,85

Identificação do Item conforme Edital	Identificação do Item conforme Planilha Eletrônica (SCPI)	4 Código	DIMEBRÁS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA. CNPJ: 56.081.482/0001-06 R PAULO DE FRONTIM, 25 - VILA VIRGINIA, RIBEIRAO PRETO - SP, CEP: 14030-430 Telefone: (16) 3519-3170	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
17	17	019.002.505	ATADURA CREPE 13 FIOS, 12CM, 1,8M, (UN.)	UN	408	0,44	179,52
20	20	019.004.650	ATADURA CREPE 13 FIOS, 8CM, 1,8M (UN.)	UN	180	0,30	54,00
27	27	031.000.447	CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50CM, 30G, COM FIO RADIOPACO (PCT C/ 50UN.)	PC	120	68,31	8.197,20
34	34	031.000.963	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. N. 5,0 S/ CUFF	UN	10	3,50	35,00
35	35	031.000.675	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. N. 5,5 C/ CUFF.	UN	10	3,2868	32,868
37	37	031.000.676	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. N. 6,0 C/ CUFF.	UN	10	3,28	32,80
38	38	031.000.677	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. N. 6,5 C/ CUFF.	UN	20	3,28	65,60
39	39	031.000.678	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. N. 7,0 C/ CUFF.	UN	20	3,28	65,60
42	42	031.000.681	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. N. 8,5 C/ CUFF.	UN	20	3,28	65,60
53	50	031.000.688	COLETOR DE URINA ADULTO SAQUINHO 2 LITROS	UN	400	0,29	116,00
57	57	031.000.967	COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO, 9,1CM X 91M, 13 FIOS (ROLO)	RL	5	30,60	153,00
71	70	031.000.971	EQUIPO P/ MEDIDA DE PRESSÃO VENOSA CENTRAL (PVC) MACRO GOTAS FLEXIVEL	UN	50	0,99	49,50
76	76	019.002.178	ESPARADRAPO 25MM X 10M	RL	100	1,68	168,00
80	80	001.000.562	FITA ADESIVA 19MM X 50M (ROLO)	RL	650	2,25	1.462,50
81	81	019.001.680	FITA HIPO ALERGÊNICA MICRO POROSA P/ CURATIVO 100MM X 10M	RL	110	6,50	715,00
82	82	031.000.726	FITA HIPO ALERGÊNICA MICRO POROSA P/ CURATIVO 25MM X 10M	RL	160	1,64	262,40
91	91	031.000.740	IODOPOVIDINE TÓPICO - ALCOÓLICO 1L	L	100	15,80	1.580,00
102	102	019.004.666	PAPEL CREPADO VERDE 60 X 60; (CX C/ 500UN.)	CX	20	186,50	3.730,00

134	118	031.000.320	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 08	UN	40	0,46	18,40
118	124	031.000.338	SONDA FOLEY 14FR 02 VIAS, 30-50ML/CC (UN.)	UN	1.200	2,25	2.700,00
119	125	031.000.337	SONDA FOLEY 16FR 02 VIAS, 30-50ML/CC (UN.)	UN	100	2,25	225,00
120	126	031.000.863	SONDA FOLEY 16FR 03 VIAS, 30-50ML/CC (UN.)	UN	20	3,17	63,40
121	127	031.000.336	SONDA FOLEY 18FR 02 VIAS, 30-50ML/CC (UN.)	UN	50	2,25	112,50
122	128	019.003.949	SONDA FOLEY 20FR 02 VIAS, 30-50ML/CC (UN.)	UN	30	2,46	73,80
Total do Proponente							20.157,69

Identificação do Item conforme Edital	Identificação do Item conforme Planilha Eletrônica (SCPI)	5 Código	LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA. CNPJ: 49.228.695/0001-52 AV WILSON BEGO, 745 - DISTRITO INDUSTRIAL ANTÔNIO DELLA TORRES, FRANCA - SP, CEP: 14406-091 Telefone: (16) 3721-1102	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	2	032.000.028	ÁGUA OXIGENADA ANTISSEPTICA 10 VOL. - PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO 3% - FRASCO 01 LITRO Marca: FARMAX	LI	100	3,46	346,00
7	7	031.000.662	AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12, ESTERIL - SELO INMETRO Marca: SR RODRIGUES	UN	75.200	0,056	4.211,20
11	11	019.004.649	ATADURA ALGODÃO ORTOPÉDICA 10CM (UN.) Marca: ORTOM	UN	112	4,08	456,96
12	12	019.000.220	ATADURA ALGODÃO ORTOPÉDICA 12CM (UN.) Marca: ORTOM	UN	96	4,90	470,40
13	13	019.002.503	ATADURA ALGODÃO ORTOPÉDICA 15CM (PCT C/ 12 ROLOS) Marca: ORTOM	PCT	180	6,12	1.101,60
14	14	019.000.218	ATADURA ALGODÃO ORTOPÉDICA 20CM (PCT C/ 12 ROLOS) Marca: ORTOM	PCT	156	8,1675	1.274,13
15	15	031.000.454	ATADURA ALGODÃO ORTOPÉDICA 8CM (UN.) Marca: ORTOM	UN	180	3,26	586,80
26	26	031.000.960	AVENTAL DESCARTÁVEL CONSTITUÍDO DE POLIPROPILENO E BOA MALEABILIDADE (PCT. C/ 10 UN.) Marca: EXPRESSO	PCT	20	9,752	195,04
44	44	019.004.651	CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 6,5 C/ BALÃO Marca: LABOR	UN	5	22,48	112,40
45	45	019.004.652	CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 7,0 C/ BALÃO Marca: LABOR	UN	5	23,17	115,85
46	46	019.004.653	CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 7,5 C/ BALÃO Marca: LABOR	UN	5	23,94	119,70
47	47	019.004.654	CANULA TRAQUEOSTOMIA Nº 8,0 C/ BALÃO Marca: LABOR	UN	5	18,56	92,80
55	55	019.004.656	COLETOR UNIVERSAL POTE 80ML, ESTERIL, C/ TAMPAS ROSQUEÁVEL Marca: CRAL	UN	2.000	0,245	490,00
58	58	019.004.657	DESINFETANTE SOLUÇÃO AQUOSA À BASE DE QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, 0,68%, COM BIGUANIDA (GL, 5L) Marca: INDALABOR	GL	10	59,93	599,30
75	75	031.000.419	ESPARADRAPO 100CM X 4,5M Marca: MISSNER	RL	750	5,28	3.960,00
89	89	031.000.199	HASTES FLEXÍVEIS (CX C/ 75 UN.) Marca: HIGIE TOP	CX	80	1,17	93,60
94	94	031.000.055	LUVA P/ PROCEDIMENTO COM PÓ - TAM. G - CAIXA C/ 100UN. Marca: LEMGRUBER	CX	300	15,00	4.500,00
97	97	031.000.394	LUVA P/ PROCEDIMENTO SEM PÓ - PEQUENA (CX C/ 100UN.) Marca:	PC	50	17,50	875,00



Santa Casa de Misericórdia de Guairá

Rua 24, 872 – Jardim Paulista – Guairá (SP)

Fone / Fax: (17) 3332-7000 CEP: 14790-000

CNPJ: 48.341.283/0001-61 Insc. Estadual: Isento

DESCARPACK							
100	100	031.000.003	MASCARA DESCARTÁVEL C/ ELÁSTICO (PCT. C/ 100 UN.) Marca: PHARMATEX	PCT	150	6,56	984,00
103	103	031.000.973	PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO HOSPITALAR ADULTO (UN.) Marca: ADLIN	UN	1.900	0,38	722,00
104	104	031.000.974	PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO HOSPITALAR INFANTIL (UN.) Marca: ADLIN	UN	1.300	0,47	611,00
105	108	019.002.500	SCALP N. 27 G Marca: EMBRAMAC	UN	40	0,15	6,00
112	111	019.002.495	SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA 20ML. LUER SLIP (UN.) Marca: SR RODRIGUES	UN	17.000	0,33	5.610,00
113	112	019.002.492	SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA 3ML. LUER SLIP (UN.) Marca: INJEX	UN	12.000	0,096	1.152,00
Total do Proponente							28.685,78

Identificação do Item conforme Edital	Identificação do Item conforme Planilha Eletrônica (SCPI)	6 Código	ALFALAGOS LTDA. CNPJ: 05.194.502/0004-67 R 15 DE NOVOEMBRO, 1810 LOTE 6 QUADRA 2 - CONDOMÍNIO INDUSTRIAL 15 DE NOVOEMBRO, NOVA ODESSA - SP, CEP: 13385-100 Telefone: (35) 3291-5047	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	8	031.000.946	ALCOOL 77°GL 70° INPM - FRASCO 01 LITRO Marca: VIC PHARMA	L	810	3,5994	2.915,514
10	10	031.000.959	APARELHO DESCARTÁVEL PARA TRICOTOMIA Marca: MAXICOR	UN	650	0,59	383,50
16	16	031.000.187	ATADURA CREPE 13 FIOS, 10CM, 1,8M (UN.) Marca: ORTOM	UN	456	0,33	150,48
18	18	031.000.459	ATADURA CREPE 13 FIOS, 15CM, 1,8M (UN.) Marca: ORTOM	UN	1.188	0,48	570,24
19	19	019.002.507	ATADURA CREPE 13 FIOS, 20CM, 1,8M (UN.) Marca: ORTOM	UN	2.150	0,66	1.419,00
22	22	019.002.508	ATADURA GESSO 10CM (UN.) Marca: POLAR FIX	UN	120	0,94	112,80
23	23	019.002.509	ATADURA GESSO 12CM (UN.) Marca: POLAR FIX	UN	40	1,21	48,40
24	24	019.002.510	ATADURA GESSO 15CM (UN.) Marca: POLAR FIX	UN	100	1,40	140,00
25	25	019.000.407	ATADURA GESSO 20CM (UN.) Marca: POLAR FIX	UN	120	2,45	294,00
28	28	031.000.669	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. N. 2,5 S/ CUFF. Marca: VITAL GOLD	UN	10	2,46	24,60
29	29	031.000.670	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. N. 3,0 S/ CUFF. Marca: VITAL GOLD	UN	10	2,46	24,60
30	30	031.000.671	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. N. 3,5 S/ CUFF. Marca: VITAL GOLD	UN	20	2,46	49,20
31	31	031.000.962	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. N. 4,0 S/ CUFF Marca: VITAL GOLD	UN	20	2,46	49,20
32	32	031.000.961	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. N. 4,5 S/ CUFF Marca: VITAL GOLD	UN	10	2,46	24,60
33	33	031.000.674	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. N. 5,0 C/ CUFF. Marca: CIRUTI	UN	20	2,46	49,20
36	36	031.000.964	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. N. 5,5 S/ CUFF Marca: VITAL GOLD	UN	10	2,11	21,10
48	48	019.002.488	CATETER P/ OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS Marca: BIOSANI	UN	350	0,66	231,00
54	51	031.000.686	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2L Marca: DESCARPACK	UN	950	2,44	2.318,00
50	52	031.000.159	COLETOR PERFURO CORTANTE, 13 LITROS Marca: FLEXPPELL	UN	500	2,96	1.480,00
51	53	031.000.965	COLETOR PERFURO CORTANTE, 3 LITROS Marca: FLEXPPELL	UN	50	1,23	61,50
52	54	031.000.966	COLETOR PERFURO CORTANTE, 7 LITROS Marca: FLEXPPELL	UN	160	2,04	326,40
56	56	031.000.692	COMPRESSA DE GAZE 11 FIOS 7,5 X	UN	490	9,18	4.498,20

			7,5 - 5 DOBRAS (PCT C/ 500 UN.) Marca: WS				
59	59	019.004.658	DETERGENTE ENZIMÁTICO (GL. 5 LITROS) Marca: VIC PHARMA	GL	15	67,83	1.017,45
63	63	031.000.426	DRENO PEN-ROSE N. 02 ESTERIL Marca: MADEITEX	UNI	30	1,41	42,30
64	64	031.000.244	DRENO PEN-ROSE N. 03 ESTERIL Marca: MADEITEX	UNI	10	1,539	15,39
66	66	031.000.701	ELETRODO DESC. P/ MONITORIZAÇÃO CARDÍACA Marca: DESCARPACK	UN	1.200	0,22	264,00
68	68	031.000.805	EQUIPO MICRO GOTAS COM INJETOR LATERAL Marca: MEDIX	UN	100	0,968	96,80
70	72	031.000.705	EQUIPO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL FLEX. SLIP 1,20 Marca: DESCARPACK	UN	100	0,91	91,00
73	73	019.004.659	ESCOVA P/ LIMPEZA COM 2% CLOREXIDINA (CX. COM 80 UN.) Marca: VIC PHARMA	CX	40	117,60	4.704,00
74	74	019.004.660	ESCOVA P/ LIMPEZA COM POVIDINE (CX. C/ 80UN.) Marca: VIC PHARMA	CX	18	125,60	2.260,80
84	84	031.000.413	FITA P/ AUTOCLAVE 19MM X 30M Marca: MASTERFIX	RL	80	2,26	180,80
86	86	031.000.734	GEL TRANSPARENTE PARA ECG - FRASCO 300G. Marca: MULTIGEL	FR	35	2,02	70,70
87	87	031.000.737	GLICONATO DE CLOREXIDINA 0,5%, TÓPICO - ALCOÓLICO - 01 LITRO Marca: VIC PHARMA	L	180	7,447	1.340,46
88	88	031.000.736	GLICONATO DE CLOREXIDINA 2%, DEGERMANTE - TENSOATIVO - 01 LITRO Marca: VIC PHARMA	L	40	12,21	488,40
90	90	031.000.739	IDOPOVIDINE DEGERMANTE - TENSOATIVO 1L Marca: VIC PHARMA	L	50	15,887	794,35
93	93	031.000.972	LENÇOL DE PAPEL DESCARTÁVEL ROLO 70 X 50 (UN.) Marca: FLEXPOLL	UN	300	5,445	1.633,50
96	96	031.000.020	LUVA P/ PROCEDIMENTO COM PÓ - TAM. P - CAIXA C/ 100UN. Marca: LEMGRUBER	CX	600	15,14	9.084,00
101	101	010.000.499	MASCARA RESPIRADOR N. 95 (CX C/ 25 UN.) Marca: DESCARPACK	CX	200	45,00	9.000,00
106	105	019.002.497	SCALP N. 21 G Marca: DESCARPACK	UN	8.000	0,163	1.304,00
107	106	019.002.498	SCALP N. 23 G Marca: DESCARPACK	UN	4.200	0,163	684,60
108	107	019.002.499	SCALP N. 25 G Marca: VACUPLAST	UN	200	0,173	34,60
110	109	019.004.667	SERINGA DESCARTÁVEL COM AGULHA 8X0,3MM, 1 ML LUER SLIP (UN.) Marca: DESCARPACK	UN	1.500	0,22	330,00
116	115	019.004.167	SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA 60ML. LUER SLIP (UN.) Marca: SR I	UN	12	1,61	19,32
133	117	031.000.647	SONDA ALIMENTAÇÃO ENTERAL ADULTO 12FR X 120CM C/ MANDRIL Marca: SOLUMED	UN	100	7,75	775,00
123	129	031.000.866	SONDA FOLEY 22FR 02 VIAS, 30- 50ML/CC (UN.) Marca: ADVANTIVE	UN	20	2,75	55,00
126	132	031.000.332	SONDA GÁSTRICA N-08 120CM (UN.) Marca: BIOSANI	UN	20	0,534	10,68
127	133	031.000.331	SONDA GÁSTRICA N-10 120CM (UN.) Marca: BIOSANI	UN	20	0,61	12,20
139	139	031.000.915	SONDA RETAL Nº 24 (UN.) Marca: BIOSANI	UN	40	0,661	26,44
146	146	031.000.302	SONDA URETRAL N-14 (UN.) Marca: BIOSANI	UN	70	0,449	31,43
147	147	031.000.301	SONDA URETRAL N-16 (UN.) Marca: BIOSANI	UN	250	0,503	125,75
149	149	031.000.597	TOUCA DESCARTÁVEL SANFONADA C/ ELÁSTICO (PCT. C/ 100UN.) Marca: ANADONA	PCT	100	4,096	409,60
150	150	103.000.004	VASELINA LIQUIDA FRASCO 1L	FR	24	12,66	303,84



Santa Casa de Misericórdia de Guairá

Rua 24, 872 – Jardim Paulista – Guairá (SP)

Fone / Fax: (17) 3332-7000 CEP: 14790-000

CNPJ: 48.341.283/0001-61 Insc. Estadual: Isento

			Marca: VIC PHARMA				
			Total do Proponente				50.397,94

Identificação do Item conforme Edital	Identificação do Item conforme Planilha Eletrônica (SCPI)	7 Código	INOVA COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 18.872.656/0001-60 R CAMPINAS, 2033 - VILA CARVALHO, RIBEIRAO PRETO - SP, CEP: 14075-070 Telefone: (16) 3238-1900	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	028.000.007	ABAIXADOR LÍNGUA, MATERIAL MADEIRA, TIPO DESCARTÁVEL, 14CM COMP, FORMATO TIPO ESPÁTULA, LARG: 1,5CM, ESPESSURA 2MM. PCT C/100 UI. Marca: THEOTO	PCT	68	2,574	175,032
9	9	019.000.222	ALGODÃO HIDRÓFILO PCT. 500G , PRENSADO EM CAMADAS, COM ASPECTO HOMOGÊNEO E MACIO, INODORO, COM BOA ABSORÇÃO DE LÍQUIDOS E/OU SECREÇÕES, AUSENTE DE GRUMOS OU QUAISQUER SUBSTANCIAS OU IMPUREZAS NOCIVAS A SUA FINALIDADE, COR BRANCA Marca: NEVOA	PC	150	8,50	1.275,00
21	21	031.000.190	ATADURA GESSO 08CM (UN.) Marca: POLAR FIX	UN	40	0,7128	28,512
67	67	031.000.632	EQUIPO MACRO GOTA C/ INJETOR LATERAL ENTRADA DE AR, COM FILTRO, CONECTOR LUER SLIP Marca: BIOBASE	UN	21.000	0,7415	15.571,50
92	92	031.000.403	LANCETAS P/ TESTE DE GLICEMIA (UN.) Marca: MEDLEVENSOHN	UN	5.000	0,0396	198,00
109	110	031.000.367	SERINGA DESCARTÁVEL SEM AGULHA 10 ML LUER SLIP (UN.) Marca: INJEX	UN	60.000	0,2079	12.474,00
141	141	031.000.307	SONDA URETRAL N-04 (UN.) Marca: BIOBASE	UN	30	0,37	11,10
			Total do Proponente				29.733,14

Determinando sua convocação para a assinatura da Ata de Registro de Preços.

Publique-se.

Município de Guairá/SP, 14 de Outubro de 2019.

MÁRCIO JOSÉ BENTO
Interventor da Santa Casa de Misericórdia